gione im yue hereditatis commanere videtur heredibusque

7iostris detis licentiam ad supplendum inferius conscrip

tos annos quatinus cum Christi auxilio locare committe

reque jubeatis libellario nomine idest Ecclesiam unam

integram que eft in honorem Domini Nostri Jesu Chri

sti 3- Salvatoris Mundi consecrata cum librir & omni

bus ornamentis suis una cum terra in circuitu se ad ho

minibus repeliendum finis vero ert in Carnariolo & us

que in arbor oliva & cum introitu & exitu suo vel cum

ömnibus ad ea pertinentibus posit. procul vestro Moma

sterio Julia adfines vero ejus quemadmodum ad eam

esse moscuntur juris infra fcripti vertri Monasterii ad te

nendum,' colendum restaurandum &• Presbiterum in ea

dem Ecclesia ordinandum ad opus Dei diae noctuque

faciendum & luminariorum contingnatione atque in om

mibus meliorandum a die Kalendarum Februarii preren

tis quartadecime indictione & usque in pridias Kalendas

eafdem in annos videlicet decem & movem compl....

&- renovandum im perpetuum &• quando removari vene

rimus demus tibi tuisque successoribus duodecim optimor

denarios ita sane ut prestet exinde ratione pars nostra

vestreque partis singulis quibusque Ammi, sine aliqua mo

ra vel dilatione pensionis nomine in Nativitate Domini

Mostri Jesu Christi tres paria de Oblate & in Surre

ctione Domini fimiliter Oblate trer . Si qua vero pars

contra fidem horum libellorum venire temptaverit tunc

det pars infidelis partis fidem servantis ante ommis litis

iniptium pene nomine auri optimi uncias sex &• post so

lutam penam maneant horum libellorum cartule in ea

rum firmitate. Et si quis ex nobis vel noftris heredibus

aliquam causam de predictis Ecclesie subtrahere volue

rit damnatum ultio subsequatur et cum Juda r Scariot e

traditore Domini Nostri Jefu Chrifti particepj ejus ef

ficiatur & a limitibus universe Ecclesie Catholicorum

vel communionem omnium Christianorum extraneus exi

stat . Unde petimus ut unur ex duobur libelliy uno te

nore conscriptis per manus Petri Scrimiarii una cum ve

stra roboratione nobis contraditis ut dum consecuti fue

rimus agamus Deo & vobis maximas gratia y . Anno pri

mo Domini Gregorii Sexti Pape in mense & indictione

fupra fcript. quartadecima ind.

>{< Johannes de Arcario testis .

>{< Benedictus Sartor, tertir.

>{< Benedictur Caljolar. tertis .

>{< Gregorius filius de Anna testi*.

>}< Leo della Jacoma testis.

Ego Petrus Scriniarius Sancte Romane Ecclejie com

plevi & abrolvi .

Ego Johannes Pauli Alijii publicus Apostolica aucto